מחלקת מסים - מרץ 2019

הרינו להביא לידיעתכם כי ביום 6 בפברואר 2019, פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (יישום תקן אחיד לדיווח ולבדיקת נאותות של מידע על חשבונות פיננסיים), התשע"ט - 2019, המאפשרות חילופי מידע אוטומטיים עם רשויות מס בעולם בנוגע למידע פיננסי בהתאם לתקן ה-CRS (להלן: "תקנות ה-CRS").

מהו תקן ה-CRS?

בעשורים האחרונים העולם הפך לכפר גלובלי, בוטלו מגבלות על תנועות הון ונהיה קל יותר לנישומים להחזיק או לנהל השקעות מחוץ למדינת מושבם.

בחודש מאי 2014, התחייבה מדינת ישראל במפגש במעמד שרים שהתקיים ב-OECD (ביחד עם כ- 50 מדינות נוספות) כי תפעל ליישם את תקן ה-CRS וכי לשם כך תדאג לבצע את תיקוני החקיקה הנדרשים בדין הפנימי. בהמשך, באוקטובר 2014, הודיעה מדינת ישראל כי היישום של חילופי מידע אוטומטיים לפי תקן ה-CRS יחל בספטמבר 2018.

בעקבות כך, בחודש נובמבר 2015 אישרה הכנסת את החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 207), התשע"ו - 2015, בגדרו נקבע כי רשות המיסים תוכל להעביר מידע לרשות מס זרה, בין היתר, לפי הסכם ייחודי לחילופי מידע. בנוסף, נקבע כי מוסד פיננסי יערוך בדיקות ללקוחותיו לצורך קביעת תושבותם לצרכי מס ויעביר מידע בדבר לקוחותיו לרשות המסים בישראל, לצורך העברתו למדינת המושב, הכול לפי תקנות שיתקן שר האוצר.

וכן, בהמשך ביולי 2016, אישרה הכנסת את החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 227), התשע"ו - 2016, אשר הניח תשתית חוקית להעברת מידע לרשות מס במדינה זרה על פי הסכם בין לאומי וכן הסכם לחילופי מידע.

ביום 8 ביוני 2017, הגיש שר האוצר לאישור ועדת הכספים של הכנסת טיוטת תקנות מס הכנסה (יישום תקן אחיד לדיווח ולבדיקת נאותות של מידע על חשבונות פיננסיים), התשע"ו-2017, המהווה את השלב השני והאחרון בדרך להטמעה בדין הפנימי של ההתחייבויות הבינלאומיות לחילופי מידע אוטומטיים שישראל לקחה על עצמה ולאיומוץ תקן ה-CRS.